



Ref: BBY/CS/001/28/19

Date: July 30, 2019

The BSE Limited
Department of Corporate Services,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Sub: Notice of Board Meeting

Ref: 1. Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, ("SEBI Listing Regulations")
2. Scrip Code: 515147

Dear Sir(s)/Madam(s),

This is to advise you that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, August 7, 2019 at Mumbai, *inter-alia*, to consider and approve the un-audited financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2019 and to transact other related business.

We enclose herewith copy of the Notice of the Board Meeting which was released for publication in the newspapers.

Kindly take this on your record and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully
For HALDYN GLASS LIMITED


A.A.LAMBAY
COMPANY SECRETARY



Encl: As above

Haldyn[®] Glass Limited 

(CIN No.L51909GJ1991PLC015522)

Registered Office: Village Gavasad, Taluka Padra,
Dist. Vadodara-Gujarat - 391 430,

Tel:02662 242339, Fax: 02662 245081,

E-mail: baroda@haldyn.com,

Web: www.haldynglass.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47(1) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, August 07, 2019, at Mumbai, interalia, to consider and approve the unaudited financial results of the Company for the first quarter ended June 30, 2019.

This Notice is also available on the website of the Company at www.haldynglass.com and on the website of the Stock Exchange, BSE Limited at www.bseindia.com

For Haldyn Glass Limited

A. A. Lambay

Company Secretary

Place : Mumbai

Date : July 29, 2019

made
GLASS WITH CARE

હલ્ડીન ગ્લાસ લિમિટેડ

(CIN No.L51909GJ1991PLC015522)

નોંદણીકૃત કાર્યાલય : ગામ ગવાસડ, તાલુકો પાદ્રા,

જિલ્લો : વડોદરા - ગુજરાત: -૩૯૧૪૩૦,

ફોન : ૦૨૬૬૨ ૨૪૨૩૩૯, ફેક્સ: ૦૨૬૬૨ ૨૪૫૦૮૧

ઈ-મેલ : baroda@haldyn.com,

વેબ : www.haldynglass.com

સૂચના

સેબી (લિસ્ટિંગ બંધનો અને જાહેરાત જરૂરીયાતો) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૨૯ તેમજ ૪૭(૧) અનુસાર આથી જણાવામાં આવે છે કે કંપનીના ડિરેક્ટરોના બોર્ડની મીટિંગ ગુરુવાર, ઓગસ્ટ ૦૭, ૨૦૧૯ ના રોજ મુંબઈ ખાતે મળશે જેમા અન્ય બાબતો ઉપરાંત તા. ૩૦મી જૂન, ૨૦૧૯ ના રોજ પૂરા થયેલા પ્રથમ ત્રિમાસીક અનઓડિટેડ નાણાંકીય પરિણામો ની વિચારણા કરવામાં આવશે.

આ સૂચના કંપનીની વેબસાઈટ www.haldynglass.com પર અને સ્ટોક એક્સ્ચેન્જ, બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

હલ્ડીન ગ્લાસ લિમિટેડ વતી,

એ.એ. લાખે

સ્થળ : મુંબઈ

કંપની સેક્રેટરી

તારીખ : જુલાઈ ૨૯, ૨૦૧૯

made
GLASS WITH CARE

h हल्डीन[®] ग्लास लिमिटेड

(CIN No.L51909GJ1991PLC015522)

नों. कार्यालय : गाव गावसड, तालुका पाद्रा,
जिल्हा वडोदरा - गुजरात - ३९१ ४३०,
दुर. क्र. ०२६६२ २४२३३९, फॅक्स : ०२६६२ २४५०८१,
ई-मेल : baroda@haldyn.com,
वेबसाईट : www.haldynglass.com

सूचना

भारतीय रोखे आणि विनिमय मंडळ (सूचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमावली, २०१५ चा विनिमय २९ सह वाचता विनियम ४७(१) ला अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या पहिल्या त्रैमासिकापर्यंतचे कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निकाल इतर बाबींसमवेत विचारात घेण्यासाठी व त्यास मान्यता देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा बुधवार, दिनांक ०७ ऑगस्ट, २०१९ रोजी मुंबई येथे बोलविण्यात आली आहे.

ही सूचना कंपनीच्या www.haldynglass.com या संकेतस्थळावर आणि स्टॉक एक्सचेंज, बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे.

हल्डीन ग्लास लिमिटेड करिता

ए.ए. लांबे

कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई

दिनांक : जुलै २९, २०१९

made
GLASS WITH CARE